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BP.0057.10.2013 

SPRAWOZDANIE  

       z  działalności  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  27  listopada do 18 grudnia  2013 roku 
 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 17 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina, wydał 13 zarządzeń i rozpatrzył ogółem 64 wnioski.  

 

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− zbycia nieruchomości (obręb Wilków, Nowy Dwór) – 3 projekty,  

− przyjęcia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu miasta 

Konina na lata 2013 -2032”,   

− wniesienia wkładu niepieniężnego do spółki,  

− wniesienia wkładu niepieniężnego do PW i K Sp. z o.o., 

− wniesienia wkładu niepieniężnego do Miejskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Spółka z o.o. w Koninie,  

− uchwalenia Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Konina na lata 

2014 – 2018,  

− zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Aktywni po pięćdziesiątce – czas na zmiany” Nr 

POKL.06.01.01-230-099/13 w ramach POKL , 

− przyjęcia „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego miasta 

Konina na lata 2014 – 2020”,  

− zmiany Uchwały Nr 453 RMK z dn. 26.09.2012 r. w sprawie określenia zasad udzielania 

dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej związanych z budową przyłącza 

kanalizacyjnego i przyłączeniem nieruchomości do miejskiej sieci kanalizacyjnej,  

− zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na realizację zadań w Mieście 

Koninie w 2013 roku, 

− rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa, 

− zamiaru likwidacji SP 5, 

− wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013,   

− zmian w WPF miasta Konina na lata 2013 – 2017,  
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− zmian budżecie miasta Konina na rok 2013; 

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− zmian w budżecie miasta Konina na 2013 rok – 2 zarządzenia,  

− powołania i trybu pracy Zespołu ds. Budżetu Partycypacyjnego na 2015 rok,  

− ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w dziedzinie 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym oraz w dziedzinie pomocy 

społecznej,  

− ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2014 roku zadania z dziedziny 

pomocy społecznej w formie powierzania,  

− ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w  2014 roku  

w zakresie szkolenia uzdolnionych sportowo w wybranych dyscyplinach sportowych, 

− ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w  2014 r. w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej,  turystyki i krajoznawstwa oraz 

ratownictwa i ochrony ludności, 

− zmiany Zarządzenia Nr 71/2013 w sprawie przyjęcia Regulaminu Projektu pn. „Twoja 

firma – wspomagamy przedsiębiorczych w Koninie” nr POKL.06.02.00-30-046/12  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla 

wszystkich, Działanie 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia,   

− stawek czynszu dzierżawnego i najmu nieruchomości na 2014 rok, 

− powołania zespołu roboczego do realizacji zadania pn. „Utworzenie grupy zakupowej 

energii elektrycznej dla jednostek organizacyjnych Miasta Konina w latach 2014 – 2015”,  

− Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych,  

− powołania komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadania w zakresie 

prowadzenia w 2014r. Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno Wychowawczego i Punktu 

Rehabilitacyjnego w Koninie, 

− uzupełnienia składu komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadania  

w zakresie  prowadzenia w  okresie od 01.01.2014 do 31.03.2015r. Schroniska Dla 

Bezdomnych Zwierząt przy ul. Gajowej w Koninie, 

 

Prezydent pozytywnie rozpatrzył również wnioski w sprawach: 

− rozłożenia na raty należności w wysokości 4.243,94 zł z tytułu zaległości czynszowych  

(2 wnioski),  
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− zatwierdzenia wykazu osób uprawnionych do przydziału mieszkań komunalnych i lokali 

socjalnych,   

− sprzedaży 10 lokali mieszkalnych, 

− zawarcia umowy na tymczasowe pomieszczenie przy ul. Dąbrowskiej 8c/5,  

− najmu lokali socjalnych przy ul. Wiosny Ludów 1/5 oraz ul. Nowiny 8/.1 (2 wnioski),  

− najmu mieszkania komunalnego przy ul. Wyszyńskiego 9/47, 

− zawarcia przez PGK i M Sp. z o.o. umowy dot. miesięcznej opłaty za umieszczenie szyldu 

reklamowego na budynku przy ul. 11 listopada 9,  

− odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu w stosunku do prawa własności 

nieruchomości położonej w obrębie Niesłusz,  

− odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu w stosunku do prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości położonej w obrębie Łężyn, 

− dzierżawy części nieruchomości  w obrębie Czarków pod szyld reklamowy,  

− dzierżawy części nieruchomości  w obrębie Czarków pod semafor reklamowy,  

− dzierżawy części nieruchomości  w obrębie Glinka na miejsca postojowe,  

− dzierżawy części nieruchomości  w obrębie Gosławice pod garaże (6 wniosków)   

− przesunięcia naliczania kar umownych do czasu zakończenia robót na zadaniu 

inwestycyjnym pn. „Adaptacja budynku przy ul. 3 Maja 1 i 3 na COP”,  

− rozpatrzenia wniosku Frapo Invest Sp. z o.o. w sprawie obniżenia sprzedaży 

nieruchomości ozn. nr. ew. 61/65 w obrębie Glinka,  

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z Konsorcjum firm: ESKO-CONSULTING Sp. z o.o. 

i ESKO Przedsiębiorstwo Inżynierii Środowiska s. c. na wykonanie dokumentacji 

projektowej w ramach zadania pn. „Przygotowanie terenów inwestycyjnych w obrębie 

Konin – Międzylesie” dot. zmiany terminu opracowania dokumentacji,  

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z Przedsiębiorstwem Inwestycji i Budownictwa 

„INWEST-BUD” na wykonanie dokumentacji projektowej na budowę instalacji 

centralnego ogrzewania i ciepłej wody na osiedlu domków komunalnych przy  

ul. M. Dąbrowskiej w Koninie” dot. zmiany terminu opracowania dokumentacji, 

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z p. D. Klasińską na dzierżawę nieruchomości  

w obrębie Czarków dot. zmiany powierzchni działki,  

− przyjęcia projektów aneksów dot. zmiany terminu umownego do umów z: STRABAG Sp. 

z o.o. na wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa skrzyżowania ulic 

Stanisława Staszica, Romana Dmowskiego i Tadeusza Kościuszki na skrzyżowanie typu 
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rodno w Koninie”,  Firmą KUBANA P. Tomczaka na pełnienie nadzoru inwestorskiego 

nad w/w inwestycją, STRABAG Sp. z o.o. na wykonanie oznakowania poziomego  

i pionowego na zadaniu inwestycyjnym pn. „Rozbudowa skrzyżowania ulic Stanisława 

Staszica, Romana Dmowskiego i Tadeusza Kościuszki na skrzyżowanie typu rodno  

w Koninie” 

− przyjęcia projektu aneksu do umowy ze Stowarzyszeniem Społecznym „Zrzeszenie 

Właścicieli i Użytkowników Garaży” na administrowanie zespołem garaży przy  

ul. Gajowej dot. zmiany terminu umownego,  

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z PPHU KONSORT s.c. na dzierżawę nieruchomości 

ozn. nr ew. 139/11 w obrębie Malinie dot. zmiany dzierżawionej powierzchni,  

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z Zakładem Remontowo – Budowlanym 

„DANBUD”  i Biurem Obsługi Inwestycji „INNOWATOR-PLUS”, dot. zmiany terminu 

realizacji przedmiotu umowy,  

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z INWESTOR Konin. na opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na budowę łącznika od ul. Przemysłowej do ul. Kleczewskiej, 

dot. zmiany terminu realizacji, 

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z Przedsiębiorstwem Projektowo – Budowlanym 

PROBUD na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę ulicy 

Brunatnej – etap I, dot. zmiany terminu realizacji,  

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z Paweł Smoczyk ARCHITEKT dotyczącej 

opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej na zadaniu „adaptacja budynku 

Sądu Rejonowego w Koninie na cele administracyjne”, dot. zmiany terminu wykonania 

opracowania, 

− zatwierdzenia Księgi Jakości – wydanie 8,  

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 37 pełnomocnictw pracownikom                   

UM i jednostek organizacyjnych Miasta.  

W pierwszej połowie grudnia Prezydent, w ramach rozpatrywania indywidualnych spraw 

obywateli, przyjął 12 interesantów. Ponadto Prezydent wyznaczył sobotę 14 grudnia jako 

dodatkowy dzień przyjęć interesantów, 34 osoby skorzystały z takiej możliwości.  

Prezydent, w ramach reprezentacji i promocji Miasta oraz kontaktów z mieszkańcami 

Konina podejmował gości oraz uczestniczył w: 

- konferencji "Mieszkanie dla Młodych w Koninie", 

- Pogotowiu Świętego Mikołaja,  



 5

- VII Zjeździe Lekarzy Ziemi Konińskiej oraz II Sesji Pielęgniarek i Położnych,  

- kiermaszu zdrowia "Zdrowie to Podstawa",  

- zawodach Puchar Polski Młodzików i Dzieci we wspinaczce sportowej,  

- Dniu Wolontariusza.  


